
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/245/12  

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE  

 

z dnia 22 marca 2012 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia obwodu Szkoły Podstawowej nr 9 w Łące  

ul. Grzegorza Fitelberga 1 

 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz  

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale nr XII/156/11 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 27 października  

2011 r. w sprawie ustalenia obwodu Szkoły Podstawowej nr 9 w Łące ul. Grzegorza  

Fitelberga 1 oraz uchylenia Uchwały Nr 73/99 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 15 marca 1999 r. (Dz. 

Urzęd. Woj. Śl. z 2011 r. Nr 326, poz. 5712) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Do obwodu szkoły należą ulice: Cieszyńska (numery parzyste od nr 22 do końca oraz numery 

nieparzyste od nr 27 do końca), T. Chałubińskiego, J. Chełmońskiego, J. Dąbrowskiego, 

Dąbrowszczaków, W. Drzymały, A. Dygasińskiego, G. Fitelberga, K. I. Gałczyńskiego, Gerberów,  

K. Goli, Gospodarcza, Grabowa, Grochowa, A. Grottgera, Jagiellońska, Jaworowa, Jeziorna, 

Kasztanowa, ks. F. Dobrowolskiego, S. Leszczyńskiego, Lipowa, I. Łukasiewicza, Nagietków,  

C. K. Norwida, Piastów, Plac Jana Kupca, Podlaska, Pogodna, K. Przerwy – Tetmajera, J. Przybosia, 

Relaksowa, ks. P. Skargi, Stokrotek, Sz. Szymonowicza, Topolowa, Turystyczna, Tysiąclecia, 

Wczasowa, Wiejska, Wierzbowa, Wrzosowa, Wypoczynkowa, Zdrojowa (numery parzyste  

od nr 66 do nr 78).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 maja 2012 r.

Poz. 2131



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2131


		2012-05-22T07:55:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




